

Wiadomości

Wtorek, 17 lutego 2015

Kolejna odsłona uniwersyteckiej przygody....

Grupa Żółta i Niebieska

Młodzi studenci poznawali tajemnicze obszary słuchania, zapamiętywania, mówienia i bycia uważnym. To ważny kapitał, aby zmierzyć się ze szkolną przygodą. Na zakończenie wszyscy razem wzięli udział w warsztatach edukacyjnych, które stały się podpowiedzią dla dzieci i rodziców jak trenować tajemnicze obszary naszego rozwoju.

Grupa Zielona

Młodzi badane rozłożyli na pierwiastki pierwsze tajemnice Europy - języki, kraje, stolice, zwierzęta i rośliny... Na zakończenie wraz z rodzicami wzięli udział w zajęciach podróźniczych po Europie - studenci odwiedzili 8 krajów, tańcząc przy tym i śpiewając...

Grupa Czerwona

Nasi najmłodszy badacze oglądali pod lupą zmysł dotyku - czy dotykamy tylko rękami? Na koniec wszyscy razem udali się we wspólną podróż w świat przytułańców - każdy student dobrze wie, że najlepsze przytułańce są od mamy i taty.

Rodzice w tym czasie rozmawiali nt. Trening twórczości dla rodziców z dr Krzysztofem Piotrowskim lub Jak rozmawiać z dziećmi o trudnych sprawach z Jackiem Biłko.

Grupa ALFA1

Grupa tradycyjnie pracowała w obszarze trzech sektorów:

sektor matematyczny - matematyczne łamanie głów;

sektor przyrodniczy - gdzie się chowa DNA?

sektor humanistyczny - odpowiednie dać rzeczy słowom - frazeologizmy.

W dniu 7. lutego pierwszy zjazd obecnego semestru odbył się dla poziomu II - grupy Alfa2, Beta i Gamma oraz dla grupy poziomu III - grupy Delta+Epsilon.

Projekt WUD realizowany jest we współpracy z Centrum SOLNE MIASTO, WKW oraz OTE Kangur od marca 2012 r. - aktualnie trwa siódmy semestr zajęć dla dzieci przedszkolnych (poziom I). Integralną częścią projektu tradycyjnie były zajęcia dla rodziców. Łączna liczba studentów: 80 osób plus 80 rodziców - opiekunów.

Projekt WUD, poziom II i III realizowany jest od marca 2013 - aktualny semestr przebiega w

5 grupach wiekowych - praca odbywa się na poziomie sektorów tematycznych. Łączna liczba studentów: 75 osób.

Projekt objęty jest Honorowym Patronatem Rektora Akademii Górniczo - Hutniczej w Krakowie.

Stałym partnerem projektu jest Wielicki Klub Wolontariuszy.